Wywoławcza stawka czynszu:

Stawka czynszu: netto 16,80 PLN/m2 miesięcznie

Okres wynajmu: 12 miesięcy

Tryb wynajmu: przetarg pisemny

Termin złożenia ofert: 12.09.2025 roku do godz. 15:00

Data przetargu (otwarcie ofert): 15.09.2025 roku godz. 11:00

Wadium: 4271,91  PLN

(słownie: cztery tysiące dwieście siedemdziesiąt jeden złotych 91/100)

Opis przedmiotu wynajmu:

Lokal mieszkalny nr 1 usytuowany jest na I piętrze budynku 

stanowiącego własność Poczty Polskiej S.A. w miejscowości 

Obrzycko przy Placu Lipowym 14.

Powierzchnia użytkowa lokalu mieszkalnego wynosi 84,76m²,

[...]

wskaźnik rocznego zapotrzebowania na nieodnawialną energię pierwotną EP= 332,13 kWh (m2 rok)

udział odnawialnych źródeł energii w rocznym zapotrzebowaniu na energię końcową Uoze=0,00%

jednostkowa wielkość emisji CO2 Eco2=0,0814 t CO2/(m
2 rok)

Wywoławcza stawka czynszu wynosi: 16,80zł/m2 netto miesięcznie.

Wadium: 4271,91 zł. (słownie: cztery tysiące dwieście siedemdziesiąt jeden złotych 91/100)

Wadium należy wnieść przelewem na konto w banku Pocztowym S.A. w Bydgoszczy, nr konta: 85 1320 0019 0099 0718 2000 0025 

tytułem: Przetarg na wynajem lokalu mieszkalnego nr 1 w Obrzycku, nie później niż do dnia 12.09.2025r. przy czym jako termin